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MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE MBROJTJES SOCIALE

Nr. /Prot. Tiranë, më _____/___/ 2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

Për:

1. Aldosh-Farma, NIPT K31503045V , adresa "Tirane Rruga Myslym Keta, Ish -

Antibiotiku"

2. Alfarmakos, NIPT K52115005Ë, adresa " Tirane Fshati Katund I Ri,

AutostradaTirane Durres, Km.6, Ndertesa Nr.211/1, Zk.2119"

3. DELTA PHARMA - AL, NIPT K62202046U, adresa"Tirane Kashar Mezez

Autostrada Tirane - Durres, Km.3, Zona Kadastrale 2679, Nr.Pasurie 19/27/1"

4. Edna-Pharma, NIPT K01515004T, adresa "Tirane Ish Kombinati Josif

Pashko,Laprake"

5. Evita, NIPT L31714005J, adresa "Tirane Kashar Autostrada Tirane-Durres,

Km.8,Rruga ""Paralele"", Ndertese Private, Certifikate E Pronesise Nr.748174,

Zone Kadastrale Nr.2105, Numer Pasurie 1166/26-1, Vol.22, Faqe 103"

6. FarmaNetAlbania, NIPTK92201080V , adresa " Tirane Njesia Bashkiake Nr 8,

Rruga Siri Kodra, Ndertese 2-Kateshe , Me Zone Kadastrale 8340 Dhe Nr Pasurie

8/660, Kati 1"

7. FlorFarma, NIPT K21405001N, adresa Tirane Rruga Qazim Vathi, Nr.72.

8. FloriFarma, NIPT K08002506Ë, adresa " Tirane Njesia Bashkiake Nr 9,

BulevardiZogu I Pare, Zona Kadastrale Nr. 8360, Nr Pasurie 1/220-N27"

9. Fufarma, NIPT J61825037N, adresa"Tirane Rruga ""Nikolla

Zoraqi"",Ndërtesa19,Hyrja 1,Njesia Bashkiake Nr.3"

10. Ilma, NIPT K21912001R, adresa "Tirane Njesia Bashkiake Nr 3, Rruga Xhanfize

Keko , Pallati Aia , Kati -1, Prane Ish Profarma"

11. Incomed, NIPT K91530017T, adresa"Tirane Rruga Margarita Tutulani, Nr.

5,Prane ""Alpet"", Kati I-Re."

12. Intermed, NIPT J71424020D, adresaTirane Ismail Qemali 12/1

13. Lekli, NIPT J81624501L, adresa Durres Lagjia.7 Rruga A. Goga 800

14. Medicamenta, NIPT K41420001V, adresa "Tirane Kashar Autostrada Tirane

Durres, Km 6, Ndertesa Dy Kateshe Nr. 5, Kati I I I Nderteses, Prane Poseidon"

15. Megapharma, NIPT J61814028F, adresa "Tirane Farke Mjull Bathore Rruga E

Elbasanit, MjulleBathore, Nr.4, Perballe Teg"

16. RejsiFarma, NIPT J91419001U, adresa "Tirane Vore Autostrada Tirane-Dures,

Km 8, (PraneNenkalimit Te Autostrades), Nr.1 "

17. Trimed, NIPT K51612031J, adresa"Tirane Kashar Autostrada "Tirane -Durres",

Km10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11."

18. Farma Net Albania Shpk me NIPT K92201080VAdresa : Tirane Njesia Bashkiake
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nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr

pasurie 8/660, kati 1

19. BOE Evita + Albania Neë Farm + Edna Shpk me NIPT-e përkatësisht
L31714005J, K53717806Q dhe K01515004T dhe me adresa :

a. Tirane Kashar Kashar Autostrada Tirane-Durres, Km.8, Rruga "Paralele",
Ndertese Private, Certifikate E Pronesise Nr.748174, Zone Kadastrale
Nr.2105, Numer Pasurie 1166/26-1, Vol.22, Faqe 103,

b. Vlore Sarande Sarande Rruga "Dhimertika",Lagjja Nr.1,Banesa Nr.7.

c. Tirane Tirane Tirane Ish Kombinati Josif Pashko, Laprake

përfaqësuar me prokurë të posacme nga Evita Shpk me NIPT L31714005J dhe
adresë Tirane Kashar Kashar Autostrada Tirane-Durres, Km.8, Rruga "Paralele",
Ndertese Private, Certifikate E Pronesise Nr.748174, Zone Kadastrale Nr.2105,
Numer Pasurie 1166/26-1, Vol.22, Faqe 103.

20. BOE Incomed+Florfarma Shpk me NIPT-e përkatësisht K91530017T dhe

K21405001N dhe me adresa :

a. Tirane Tirane Tirane Rruga Margarita Tutulani, Nr. 5, Prane "Alpet", Kati
I-Re.

b. Tirane Tirane Tirane Rruga Qazim Vathi, Nr.72.

përfaqësuar me prokurë të posacme nga Incomed Shpk me NIPT K91530017T dhe
adresë Tirane Tirane Tirane Rruga Margarita Tutulani, Nr. 5, Prane "Alpet", Kati
I-Re.

21. BOE Trimed+EDNA - FARMA+FLORFARMA+REJSI FARMA Shpk me NIPT-e
përkatësisht K51612031J, K01515004T, K21405001N dhe J91419001U dhe me
adresa :

a. Tirane Kashar Kashar Autostrada "Tirane -Durres", Km 10, Zone
Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11,

b. Tirane Tirane Tirane Ish Kombinati Josif Pashko, Laprake.
c. Tirane Tirane Tirane Rruga Qazim Vathi, Nr.72.
d. Tirane Vore Vore Autostrada Tirane-Dures, Km 8, (Prane Nenkalimit Te

Autostrades), Nr.1

përfaqësuar me prokurë të posacme nga Trimed Shpk me NIPT K51612031J dhe
adresë Tirane Kashar Kashar Autostrada "Tirane -Durres", Km 10, Zone
Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11.

22. BOE Vinipharma+Incomed+Evita Shpk me NIPT-e përkatësisht J71315004T,
K91530017T dhe L31714005J dhe me adresa :

a. Tirane Tirane Tirane Njesia Bashkiake Nr 8, Rruga Ali Pashe Gucia, Pallati
Tirhino, Kati 1,

b. Tirane Tirane Tirane Rruga Margarita Tutulani, Nr. 5, Prane "Alpet", Kati
I-Re,

c. Tirane Kashar Kashar Autostrada Tirane-Durres, Km.8, Rruga "Paralele",
Ndertese Private, Certifikate E Pronesise Nr.748174, Zone Kadastrale
Nr.2105, Numer Pasurie 1166/26-1, Vol.22, Faqe 103
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përfaqësuar me prokurë të posacme nga Vinipharma Shpk me NIPT J71315004T
dhe adresë Tirane Tirane Tirane Njesia Bashkiake Nr 8, Rruga Ali Pashe Gucia,
Pallati Tirhino, Kati 1.

* * *

Procedura e prokurimit: hapur, mbi kufirin e lartë monetar, mallra, REF-49043-02-05-2020.

Lot1 Human Coagulation Factor VIII REF-49049-02-05-2020

Lot2 Human Coagulation Factor VIII REF-49051-02-05-2020

Lot3 Human Coagulation Factor VIII + Human Von Ëillenbrand Factor REF-49053-02-05-2020

Lot4 Human Coagulation Factor X REF-49055-02-05-2020

Lot5 Human Hepatitis B imunoglobulin REF-49057-02-05-2020

Lot6 Human Plasma Immunoglobulin REF-49059-02-05-2020

Lot7 Human plasma proteins (thereof Immunoglobulin at least 95%) + Immunoglobulin M (IgM) +
Immunoglobulin A (IgA) + Immunoglobulin G (IgG) REF-49061-02-05-2020

Lot8 Iloprost REF-49063-02-05-2020

Lot9 IRON (III) Sucrose complex REF-49065-02-05-2020

Lot10 Mannitol REF-49067-02-05-2020

Lot11 Nadroparine calcium REF-49069-02-05-2020

Lot12 Phospholipids fraction from porcine lung x 80mg/ml REF-49071-02-05-2020

Lot13 Phytomenadion (Vitamin K) REF-49073-02-05-2020

Lot14 Potassium chloride REF-49075-02-05-2020

Lot15 Recombinant Coagulation Factor VIII REF-49078-02-05-2020

Lot16 Recombinant Factor IX REF-49080-02-05-2020

Lot17 Recombinant human C1-inhibitor(Conestat alfa) REF-49082-02-05-2020

Lot18 Sodium bicarbonate REF-49085-02-05-2020

Lot19 Sodium chloride REF-49089-02-05-2020

Lot20 Sodium chloride REF-49091-02-05-2020

Lot21 Sodium Chloride REF-49093-02-05-2020

Lot22 Sodium chloride REF-49095-02-05-2020

Lot23 Sodium chloride REF-49097-02-05-2020

Lot24 Sodium chloride + Potassium acetate + Magnesium acetate trihydrate + Glucose monohydrate REF-49099-02-05-2020

Lot25 Sodium lactate + Sodium chloride + Potassium chloride + Calcium chloride dihydrate REF-49102-02-05-2020

Lot26 Soya bean oil, refined REF-49104-02-05-2020

Lot27 Soya-bean oil, Refined + Glucose anhydrous(as Glucose monohydrate) + Alanine + Arginine +
Aspartic acid + Calcium chloride anhydrous (as Calcium chloride dihydrate) + Glutamic acid + Glycine +
Histidine + Isoleucine + Leucine + Lysine (as Lysine hydrochloride) + Magnesium sulphate anhydrous (as
Magnesium sulphate heptahydrate) + Methionine + Phenylalanine + Potassium chloride + Proline + Serine +
Sodium acetate anhydrous (as Sodium acetate trihydrate) + Sodium glycerophosphate, Hydrated +
Threonine + Tryptophan + Tyrosine + Valine REF-49106-02-05-2020

Lot28 Tinzaparine sodium REF-49108-02-05-2020

Lot29 Tranexamic acid REF-49110-02-05-2020

Lot30 Iodine x 300mg/ml REF-49112-02-05-2020

Lot31 Iodine x 350mg/ml REF-49114-02-05-2020

Lot32 Iodine x 350mg/ml REF-49116-02-05-2020

Lot33 Iodine x 370mg/ml REF-49118-02-05-2020

Lot34 Iodine x 370mg/ml REF-49120-02-05-2020

Lot35 Amidotrizoic acid, Meglumine salt + Sodium amidotrizoate REF-49122-02-05-2020

Lot36 Gadopentenic acid (as Dimeglumine salt) REF-49124-02-05-2020

Lot37 Ascorbic acid (Vitamine C) REF-49126-02-05-2020

Lot38 Atorvastatine REF-49128-02-05-2020

Lot39 Atropine sulphate REF-49130-02-05-2020

Lot40 Calcium gluconate REF-49132-02-05-2020

Lot41 Drotaverine hydrochloride REF-49134-02-05-2020

Lot42 Hyoscine butylbromide REF-49136-02-05-2020

Lot43 Insulin Aspart REF-49138-02-05-2020

Lot44 Insulin Detemir REF-49140-02-05-2020

Lot45 Insulin Glargine REF-49142-02-05-2020

Lot46 Insulin Glulisine REF-49144-02-05-2020

Lot47 Insulin Human (25/75) REF-49146-02-05-2020

Lot48 Insulin Human (neutral) REF-49148-02-05-2020

Lot49 Insulin Isophane REF-49150-02-05-2020

Lot50 Magnesium sulphate REF-49152-02-05-2020

Lot51 Metoclopramide hydrochloride REF-49155-02-05-2020

Lot52 Omeprazole REF-49157-02-05-2020

Lot53 Omeprazole REF-49159-02-05-2020

Lot54 Ondansetron REF-49161-02-05-2020

Lot55 Papaverine hydrochloride REF-49163-02-05-2020
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Lot56 Pyridoxine hydrochloride (Vitamin B6) REF-49165-02-05-2020

Lot57 Thiamine hydrochloride (Vitamin B1) REF-49167-02-05-2020

Lot58 Tobramycin REF-49169-02-05-2020

Lot59 Clozapine REF-49171-02-05-2020

Lot60 Haloperidol REF-49173-02-05-2020

Lot61 Haloperidol REF-49175-02-05-2020

Lot62 Olanzapine REF-49177-02-05-2020

Lot63 Risperidone REF-49179-02-05-2020

Lot64 Dobutamine REF-49181-02-05-2020

Lot65 Adrenaline REF-49183-02-05-2020

Lot66 Amiodarone REF-49185-02-05-2020

Lot67 Dopamine REF-49187-02-05-2020

Lot68 Enalapril REF-49189-02-05-2020

Lot69 Enoximone REF-49191-02-05-2020

Lot70 Furosemide REF-49193-02-05-2020

Lot71 Furosemide REF-49195-02-05-2020

Lot72 Glyceryl trinitrate REF-49197-02-05-2020

Lot73 Glyceryl trinitrate REF-49199-02-05-2020

Lot74 Lanatoside C REF-49201-02-05-2020

Lot75 Lercanidipine REF-49203-02-05-2020

Lot76 Methacoline Chloride REF-49205-02-05-2020

Lot77 Methyldopa REF-49207-02-05-2020

Lot78 Nebivolol REF-49209-02-05-2020

Lot79 Nifedipine REF-49211-02-05-2020

Lot80 Noradrenaline Tartrate REF-49213-02-05-2020

Lot81 Olmesartan REF-49215-02-05-2020

Lot82 Porcine Brain derived peptide REF-49217-02-05-2020

Lot83 Protamine sulphate REF-49219-02-05-2020

Lot84 Ranolazine REF-49221-02-05-2020

Lot85 Spironolactone REF-49223-02-05-2020

Lot86 Torasemide REF-49225-02-05-2020

Lot87 Zoledronic Acid REF-49227-02-05-2020

Lot88 Dantrolene Sodium REF-49229-02-05-2020

Lot89 Diclofenac Sodium REF-49232-02-05-2020

Lot90 Ibuprofen REF-49234-02-05-2020

Lot91 Ibuprofen REF-49236-02-05-2020

Lot92 Ibuprofen REF-49238-02-05-2020

Lot93 Ketoprofen REF-49240-02-05-2020

Lot94 Ketorolac REF-49242-02-05-2020

Lot95 Pancuronium bromide REF-49244-02-05-2020

Lot96 Suxamethonium chloride REF-49246-02-05-2020

Lot97 Vecuronium bromide REF-49248-02-05-2020

Lot98 Bupivacaine REF-49250-02-05-2020

Lot99 Choline alfoscerate REF-49252-02-05-2020

Lot100 Diazepam REF-49255-02-05-2020

Lot101 Flumazenil REF-49257-02-05-2020

Lot102 Haloperidol REF-49259-02-05-2020

Lot103 Ketamine REF-49261-02-05-2020

Lot104 Lidocaine REF-49263-02-05-2020

Lot105 Metamizole sodium REF-49265-02-05-2020

Lot106 Midazolam REF-49267-02-05-2020

Lot107 Morphine REF-49269-02-05-2020

Lot108 Naloxone REF-49271-02-05-2020

Lot109 Neostigmine bromide REF-49273-02-05-2020

Lot110 Paracetamol REF-49275-02-05-2020

Lot111 Paracetamol REF-49277-02-05-2020

Lot112 Paracetamol REF-49279-02-05-2020

Lot113 Paracetamol REF-49281-02-05-2020

Lot114 Paracetamol REF-49283-02-05-2020

Lot115 Pethidine hydrochloride REF-49285-02-05-2020

Lot116 Phenobarbital REF-49287-02-05-2020

Lot117 Phenytoin sodium REF-49289-02-05-2020

Lot118 Propofol REF-49291-02-05-2020

Lot119 Propofol REF-49293-02-05-2020

Lot120 Sevoflurane REF-49295-02-05-2020

Lot121 Thiopental sodium REF-49297-02-05-2020

Lot122 Tramadol hydrochloride REF-49299-02-05-2020

Lot123 Trihexyphenidyl hydrochloride REF-49301-02-05-2020

Lot124 Valproic Acid + Sodium valproate REF-49303-02-05-2020
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “B2- Blerje barna Gjaku dhe organet formuese të gjakut,
Lënde kontrasti për CT, Lëndë Kontrasti gastrointestinale, Lëndë kontrasti për MRI,
Metabolizmi dhe trakti tretës, Organet e shqisave, Psikiatrik, Sistemi kardiovaskular,
Sistemi muskolo-skeletik dhe Sistemi nervor” ndarë në 124 lote - Marrëveshje Kuadër me
disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë
të përcaktuara - me afat 24 muaj”
Fondi limit: në total për 24 muaj per te gjitha lotet 5,504,749,214 (pesë miliard e pesëqind
e katër milion e shtatëqind e dyzet e nëntë mijë e dyqind e katërmbëdhjetë) Lekë pa
TVSH.
Data e zhvillimit të tenderit:31.03.2020

Kohëzgjatja e kontratës: 24 muajnganënshkrimi I kontrates

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X, ofertaekonomikisht më e favorshme

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:
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B2- Blerje barna Gjaku dhe organet formuese te gjakut, Lende kontrasti per CT, Lende Kontrasti gastrointestinale, Lende kontrasti per MRI, Metabolizmi dhe trakti tretes, Organet e shqisave,
Psikiatrik, Sistemi kardiovaskular, Sistemi muskolo-skeletik dhe Sistemi nervor

Nr Sistemi Lot/Principi aktiv
Formë -
doza

Njësia
Fondi limit 24 muaj (vlera e
pritshme e kontratave) leke pa
TVSH

Ofertues Vlera e ofertuar

5
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot5 Human Hepatitis B
imunoglobulin

50 IU/ml -
2ml

Flakon 10,602,615.67 Lekli 7796

6
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot6 Human Plasma
Immunoglobulin

50gr/l - 50
ml

Flakon/
Flakon + set infuzioni

120,667,595.21 Pa oferte -

7
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot7 Human plasma proteins
(thereof Immunoglobulin at least
95%) + Immunoglobulin M (IgM) +
Immunoglobulin A (IgA) +
Immunoglobulin G (IgG)

(50 mg + 6
mg + 6 mg +
38 mg)/1 ml -

50ml

Flakon 121,064,374.34 Lekli 19186

8
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot8 Iloprost
20 µg/ml - 1

ml
Ampule 5,001,704.55 Intermed 4000

9
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot9 IRON (III) Sucrose complex
100 mg/5 ml

- 5 ml
Ampule 988,312.66

Megapharma 244

ViniPharma 365

10
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot10 Mannitol 20% - 250 ml Flakon 58,682,714.54 Aldoshfarma 197

11
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot11 Nadroparine calcium
5700 IU

Axa/0.6ml
Shiringe e para
pergatitur

11,154,581.15 FloriFarma 277,2

12
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot12 Phospholipids fraction from
porcine lung x 80mg/ml

80 mg/ml -
1.5 ml

Flakon 11,161,588.00 Medicamenta 26260

13
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot13 Phytomenadion (Vitamin K)
10mg/1ml - 1

ml
Ampule 3,310,093.93 FarmaNetAlbania 44,3

14
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot14 Potassium chloride
75 mg/ml -10

ml
Ampule 86,595,579.53 Medicamenta 61,94

15
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot15 Recombinant Coagulation
Factor VIII

500 UI
Flakon (pluhur) + set

shoqërues per pergatitje
dhe aplikim

20,756,758.74 Pa oferte -

16
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot16 Recombinant Factor IX 250 UI
Flakon (pluhur) + set

shoqërues per pergatitje
dhe aplikim

15,437,001.46 Pa oferte -

17
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot17 Recombinant human C1-
inhibitor
(Conestat alfa)

2100 IU/25
ml

Flakon/ Ampule 33,090,825.60
Lekli -

Megapharma 104000

18
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot18 Sodium bicarbonate
840 mg/10
ml - 10 ml

Flakon/ Ampule 46,259,461.27 Edna-Pharma 51
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19
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot19 Sodium chloride
0,9% - 1000

ml
Flakon 28,776,501.03 Edna-Pharma 184

20
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot20 Sodium chloride 1000mg/10ml
- 10 ml

Ampule 10,051,420.96 FlorFarma 52

21
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot21 Sodium Chloride
0.9% - 100

ml
Flakon 15,272,643.93 Edna-Pharma 89

22
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot22 Sodium chloride
0.9% - 500

ml
Flakon 525,774,735.06

BOE Trimed+EDNA -
FARMA+FLORFARMA+REJSI

FARMA
103,8

23
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot23 Sodium chloride
0.9% - 250

ml
Flakon 76,092,020.60 Aldoshfarma 93,6

24
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot24 Sodium chloride +
Potassium acetate + Magnesium
acetate trihydrate + Glucose
monohydrate

500 ml Flakon 3,965,646.56 Pa oferte -

25
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot25 Sodium lactate + Sodium
chloride + Potassium chloride +
Calcium chloride dihydrate

500 ml Flakon 85,772,617.25 FlorFarma 113,3

26
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot26 Soya bean oil, refined
200 mg/ml -
500 ml

Flakon 3,966,066.76 RejsiFarma 1152,92

27
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot27 Soya-bean oil, Refined +
Glucose anhydrous(as Glucose
monohydrate) + Alanine +
Arginine + Aspartic acid + Calcium
chloride anhydrous (as Calcium
chloride dihydrate) + Glutamic acid
+ Glycine + Histidine + Isoleucine
+ Leucine + Lysine (as Lysine
hydrochloride) + Magnesium
sulphate anhydrous (as Magnesium
sulphate heptahydrate) +
Methionine + Phenylalanine +
Potassium chloride + Proline +
Serine + Sodium acetate anhydrous
(as Sodium acetate trihydrate) +
Sodium glycerophosphate, Hydrated
+ Threonine + Tryptophan +
Tyrosine + Valine

1440 ml Flakon 84,440,564.73 RejsiFarma 2896,74

28
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot28 Tinzaparine sodium
4.500 anti-Xa
IU/0.45ml -
0.45 ml

Shiringe e para
pergatitur

68,974,556.27 Pa oferte -

29 Gjaku dhe organet Lot29 Tranexamic acid 500 mg/5 ml Ampule 5,082,809.82 Megapharma 91,3
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formuese te gjakut - 5 ml

30
Lende kontrasti
per CT

Lot30 Iodine x 300mg/ml 100 ml Flakon 14,042,465.82
DELTA PHARMA - AL 3020

Incomed 3023,1

31
Lende kontrasti
per CT

Lot31 Iodine x 350mg/ml 100 ml Flakon 38,166,590.57 BOE Incomed+Florfarma 3414

32
Lende kontrasti
per CT

Lot32 Iodine x 350mg/ml 200 ml Flakon 41,681,834.23 BOE Incomed+Florfarma 6696

33
Lende kontrasti
per CT

Lot33 Iodine x 370mg/ml 100 ml Flakon 54,449,640.40
Incomed 3550

DELTA PHARMA - AL 3580

34
Lende kontrasti
per CT

Lot34 Iodine x 370mg/ml 200 ml Flakon 97,045,411.71
Incomed 5000

DELTA PHARMA - AL 6258

35
Lende Kontrasti
gastrointestinale

Lot35 Amidotrizoic acid,
Meglumine salt + Sodium
amidotrizoate

(66 gr +10
gr)/100 ml

Flakon 2,913,962.34 DELTA PHARMA - AL 852

36
Lende kontrasti
per MRI

Lot36 Gadopentenic acid (as
Dimeglumine salt)

469.01
mg/ml - 10

ml
Flakon 12,295,999.28 Pa oferte -

37
Metabolizmi dhe
trakti tretes

Lot37 Ascorbic acid
(Vitamine C)

100 mg/2 ml
- 2 ml

Ampule 60,989,490.00 Alfarmakos 54

38
Metabolizmi dhe
trakti tretes

Lot38 Atorvastatine 20 mg Tablete 2,509,726.78
Aldoshfarma 2,99

Trimed 3,73

39
Metabolizmi dhe
trakti tretes

Lot39 Atropine sulphate
1 mg/1 ml - 1

ml
Ampule 10,485,352.80

Ilma 48,5

Aldoshfarma 48,6

40
Metabolizmi dhe
trakti tretes

Lot40 Calcium gluconate
1 gr/10 ml -

10 ml
Flakon/ Ampule 24,304,543.57 FlorFarma 46

41
Metabolizmi dhe
trakti tretes

Lot41 Drotaverine hydrochloride
40 mg/2 ml -

2 ml
Ampule 1,049,881.50

Ilma 21

Aldoshfarma 21,06

42
Metabolizmi dhe
trakti tretes

Lot42 Hyoscine butylbromide
20 mg/1 ml -

1 ml
Ampule 10,656,122.32 Aldoshfarma 16,9

43
Metabolizmi dhe
trakti tretes

Lot43 Insulin Aspart
100 UI/ml - 3

ml
Shiringe e para
pergatitur

1,391,846.95 RejsiFarma 811,56

44
Metabolizmi dhe
trakti tretes

Lot44 Insulin Detemir
100 UI/ml - 3

ml
Shiringe e para
pergatitur

1,442,433.10 RejsiFarma 1207

45
Metabolizmi dhe
trakti tretes

Lot45 Insulin Glargine
100 UI/ml - 3

ml
Shiringe e para
pergatitur

10,682,471.39 Fufarma 1280

46
Metabolizmi dhe
trakti tretes

Lot46 Insulin Glulisine
100 UI/ml - 3

ml
Shiringe e para
pergatitur

2,970,416.87 Fufarma 608

47
Metabolizmi dhe
trakti tretes

Lot47 Insulin Human (25/75)
100 UI/ml - 3

ml
Shiringe e para
pergatitur

994,303.21 RejsiFarma 487,52
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48
Metabolizmi dhe
trakti tretes

Lot48 Insulin Human (neutral)
100 UI/ml -

3ml
Shiringe e para
pergatitur

6,779,743.10 RejsiFarma 462,9

49
Metabolizmi dhe
trakti tretes

Lot49 Insulin Isophane
100 UI/ml -

3ml
Shiringe e para
pergatitur

1,211,708.61 RejsiFarma 498,2

50
Metabolizmi dhe
trakti tretes

Lot50 Magnesium sulphate
2.5 gr/10 ml -

10 ml
Flakon/ Ampule 32,913,952.18 Megapharma 47,8

51
Metabolizmi dhe
trakti tretes

Lot51 Metoclopramide
hydrochloride

10 mg/2 ml -
2 ml

Ampule 7,928,364.51
Aldoshfarma 9,8

Trimed 13,72

52
Metabolizmi dhe
trakti tretes

Lot52 Omeprazole 20 mg Kapsule 20,081,925.49

Aldoshfarma 5,2

CFO Pharma 7

DELTA PHARMA - AL 6,1

Evita 6,16

Incomed 8,5

Trimed 20

Megapharma 23,4

53
Metabolizmi dhe
trakti tretes

Lot53 Omeprazole 40 mg
Flakon/

Flakon + ampule
(holluesi)

362,937,833.85

BOE Evita+Albania Neë Farm+
Edna

482

Florfarma -

54
Metabolizmi dhe
trakti tretes

Lot54 Ondansetron
8 mg/4 ml - 4

ml
Flakon/
Ampule

28,197,344.17

Aldoshfarma 127,8

Megapharma 136,4

Albania Neë Farm 137,49

CFO Pharma 147

55
Metabolizmi dhe
trakti tretes

Lot55 Papaverine hydrochloride
40 mg/1 ml -

1 ml
Ampule 11,513,826.00

Ilma 53,98

Aldoshfarma 54

56
Metabolizmi dhe
trakti tretes

Lot56 Pyridoxine hydrochloride
(Vitamin B6)

100 mg/2 ml
- 2 ml

Ampule 31,515,966.00
Ilma 53,98

Aldoshfarma 54

57
Metabolizmi dhe
trakti tretes

Lot57 Thiamine hydrochloride
(Vitamin B1)

50 mg /1 ml -
1 ml

Ampule 28,333,476.00
Ilma 53,98

Aldoshfarma 54

58
Organet e
shqisave

Lot58 Tobramycin
300 mg /4
ml - 4 ml

Flakon nje-doze 877,999.50 Pa oferte -

59 Psikiatria Lot59 Clozapine 100 mg Tablete 1,077,303.71
DELTA PHARMA - AL 16,12

Trimed 17,9

60 Psikiatria Lot60 Haloperidol
2 mg/ml - 10

ml
Flakon 6,852,870.75

Trimed 174,5

Aldoshfarma 174,65

61 Psikiatria Lot61 Haloperidol 5 mg/1 ml - Ampule 1,797,781.79 Trimed 35,2
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1 ml Aldoshfarma 35,23

62 Psikiatria Lot62 Olanzapine 10 mg Tablete 2,943,886.69
Aldoshfarma 4,9

Trimed 18,5

63 Psikiatria Lot63 Risperidone 2 mg Tablete 1,276,744.44

Aldoshfarma 4,5

Megapharma 5,48

RejsiFarma 14,3

64
Sistemi
kardiovaskular

Lot64 Dobutamine
250 mg/20
ml - 20 ml

Flakon 15,999,290.20 Megapharma 868

65
Sistemi
kardiovaskular

Lot65 Adrenaline
1mg/ml -
1ml

Ampule 9,528,019.97 Medicamenta 43

66
Sistemi
kardiovaskular

Lot66 Amiodarone
150 mg/3 ml
- 3 ml

Ampule 4,382,991.34 Pa oferte -

67
Sistemi
kardiovaskular

Lot67 Dopamine
10 mg/ml - 5

ml
Ampule 4,675,091.46

Megapharma 72,25

FlorFarma 140

68
Sistemi
kardiovaskular

Lot68 Enalapril 20 mg Tablete 2,257,712.65
Aldoshfarma 1

Trimed 10,5

69
Sistemi
kardiovaskular

Lot69 Enoximone
100 mg/20
ml - 20 ml

Flakon/ Ampule 1,324,284.14 Pa oferte -

70
Sistemi
kardiovaskular

Lot70 Furosemide
20 mg/2 ml -

2 ml
Ampule 44,658,344.28

Megapharma 27

Incomed -

71
Sistemi
kardiovaskular

Lot71 Furosemide 40 mg Tablete 1,018,242.15 Megapharma 5,8

72
Sistemi
kardiovaskular

Lot72 Glyceryl trinitrate
50 mg/50 ml
- 50 ml

Flakon 6,599,713.19 Megapharma 1036

73
Sistemi
kardiovaskular

Lot73 Glyceryl trinitrate
5 mg/1.5 ml -

1.5 ml
Ampule 9,586,050.05 Megapharma 188

74
Sistemi
kardiovaskular

Lot74 Lanatoside C
0.4 mg/2 ml -

2 ml
Ampule 2,961,561.96

Ilma 52,9

Aldoshfarma 52,92

75
Sistemi
kardiovaskular

Lot75 Lercanidipine 10 mg Tablete 1,647,396.20
Aldoshfarma 2,8

Trimed 2,9

76
Sistemi
kardiovaskular

Lot76 Methacoline Chloride 30 mg
Flakonë (pluhur +

hollues)
2,073,751.20 Lekli 4147

77
Sistemi
kardiovaskular

Lot77 Methyldopa 250 mg Tablete 1,443,448.65
Aldoshfarma 4,8

Trimed 5,9

78
Sistemi
kardiovaskular

Lot78 Nebivolol 5mg Tablete 1,088,211.00
Aldoshfarma 6,8

Trimed 19
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79
Sistemi
kardiovaskular

Lot79 Nifedipine 10 mg Tablete 1,587,636.18 Aldoshfarma 7

80
Sistemi
kardiovaskular

Lot80 Noradrenaline Tartrate
8 mg/4 ml - 4

ml
Ampule 5,945,591.86

BOE
Vinipharma+Incomed+Evita

193

81
Sistemi
kardiovaskular

Lot81 Olmesartan 20 mg Tablete 1,803,166.45 Aldoshfarma 4,2

82
Sistemi
kardiovaskular

Lot82 Porcine Brain derived
peptide

215.2 mg/ml
- 10 ml

Ampule 2,438,463.83 RejsiFarma 695,7

83
Sistemi
kardiovaskular

Lot83 Protamine sulphate 50 mg/5 ml
Flakon/
Ampule

4,445,418.84
Megapharma 333,7

DELTA PHARMA - AL 333,7

84
Sistemi
kardiovaskular

Lot84 Ranolazine 375 mg Tablete 1,609,988.18 Intermed 102

85
Sistemi
kardiovaskular

Lot85 Spironolactone 25 mg Tablete 1,680,134.40 Aldoshfarma 7,56

86
Sistemi
kardiovaskular

Lot86 Torasemide
10 mg/2 ml -

2 ml
Ampule 1,418,344.14 Intermed 66

87
Sistemi muskolo-
skeletik

Lot87 Zoledronic Acid 4 mg/5 ml Flakon 29,480,714.64

DELTA PHARMA - AL 1196

RejsiFarma 1736,35

Evita 1965

CFO Pharma 2150

FloriFarma 2350

Incomed 2500

88
Sistemi muskolo-
skeletik

Lot88 Dantrolene Sodium 20 mg Flakon 7,304,955.84
Lekli 8919

FarmaNetAlbania 13900

89
Sistemi muskolo-
skeletik

Lot89 Diclofenac Sodium
75 mg/3 ml -

3 ml
Ampule 21,421,175.31 Incomed 28

90
Sistemi muskolo-
skeletik

Lot90 Ibuprofen
100 mg/5ml -

100 ml
Flakon/ Flakon +
shiringe te graduar

2,733,553.27

CFO Pharma 100

Evita 139,65

RejsiFarma 159

91
Sistemi muskolo-
skeletik

Lot91 Ibuprofen 400mg/4ml Ampule 8,375,279.04 Evita 535,16

92
Sistemi muskolo-
skeletik

Lot92 Ibuprofen 800mg/8ml Ampule 3,318,001.92 Evita 1070,32

93
Sistemi muskolo-
skeletik

Lot93 Ketoprofen 160 mg/2 ml Ampule 8,914,523.87
Trimed 44,2

Aldoshfarma 44,4

94
Sistemi muskolo-
skeletik

Lot94 Ketorolac
30 mg/ml -1

ml
Ampule 2,988,663.81 Aldoshfarma 67,9

95 Sistemi muskolo- Lot95 Pancuronium bromide 4 mg/2 ml - 2 Ampule 26,307,072.00 Florfarma 216
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skeletik ml

96
Sistemi muskolo-
skeletik

Lot96 Suxamethonium chloride 100 mg Flakon 8,364,736.36 Florfarma 187

97
Sistemi muskolo-
skeletik

Lot97 Vecuronium bromide 10 mg Flakon 18,965,056.78
Edna-Pharma 949

Lekli 1257

98 Sistemi nervor Lot98 Bupivacaine
5 mg/ml - 20

ml
Flakon 7,255,146.93 Evita 295

99 Sistemi nervor Lot99 Choline alfoscerate
1000 mg/4
ml - 4 ml

Flakon 4,415,002.93 Intermed 252

100 Sistemi nervor Lot100 Diazepam
10 mg/2 ml -

2 ml
Ampule 14,575,427.34

Trimed 15

Aldoshfarma 15,12

101 Sistemi nervor Lot101 Flumazenil
0.1 mg/ml -

5 ml
Ampule 1,053,626.16 Lekli 1145

102 Sistemi nervor Lot102 Haloperidol
50 mg/ml - 1

ml
Ampule 941,119.13 Trimed 234,2

103 Sistemi nervor Lot103 Ketamine
50 mg/ml -
10 ml

Ampule 2,730,929.64 Lekli 1123

104 Sistemi nervor Lot104 Lidocaine
20 mg/ml -
50 ml

Flakon 11,067,688.80
Ilma 151

Aldoshfarma 151,2

105 Sistemi nervor Lot105 Metamizole sodium
1 gr/2 ml - 2

ml
Ampule 18,032,872.83 Megapharma 28,4

106 Sistemi nervor Lot106 Midazolam
15 mg/3 ml -

3 ml
Ampule 5,190,846.77 BOE Incomed+Florfarma 111

107 Sistemi nervor Lot107 Morphine
10 mg/1 ml -

1 ml
Ampule 18,718,517.20 Medicamenta 166,5

108 Sistemi nervor Lot108 Naloxone 0.04 mg/2 ml Flakon/Ampule 967,219.30 FarmaNetAlbania 299

109 Sistemi nervor Lot109 Neostigmine bromide
0.5 mg/1 ml -

1 ml
Ampule 13,028,374.80

Ilma 52,9

Aldoshfarma 52,92

110 Sistemi nervor Lot110 Paracetamol
120 mg/5 ml-

100 ml
Flakon 3,864,071.76 Aldoshfarma 90

111 Sistemi nervor Lot111 Paracetamol 500 mg Tablete 3,887,484.09 Aldoshfarma 1

112 Sistemi nervor Lot112 Paracetamol 250 mg Supozitor 1,049,864.16
Aldoshfarma 7,9

Trimed 10,8

113 Sistemi nervor Lot113 Paracetamol
10 mg/ml -
100 ml

Flakon 34,044,740.41

DELTA PHARMA - AL 103

Evita 75,47

FlorFarma 125

Medfau 108
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RejsiFarma 62.78

114 Sistemi nervor Lot114 Paracetamol
1 gr/6.7 ml -

6.7 ml
Ampule 21,479,881.48

PHARMA ONE sh.p.k. 180

Ëinfarma 179,2

115 Sistemi nervor Lot115 Pethidine hydrochloride
100 mg/2 ml

-2 ml
Ampule 6,041,075.26 Medicamenta 148

116 Sistemi nervor Lot116 Phenobarbital
200 mg/2ml -

2 ml
Ampule 1,317,602.16

Ilma 52,9

Aldoshfarma 52,92

117 Sistemi nervor Lot117 Phenytoin sodium
50 mg/ml -
5 ml

Flakon/
Ampule

2,426,824.07 FarmaNetAlbania 391

118 Sistemi nervor Lot118 Propofol
10 mg/ml -
20 ml

Ampule 21,653,070.35
Medfau 220

RejsiFarma 154,61

119 Sistemi nervor Lot119 Propofol
10 mg/ml -
50ml

Flakon 7,012,556.92 RejsiFarma 563,24

120 Sistemi nervor Lot120 Sevoflurane
100 % - 250

ml
Flakon 195,597,512.29

Incomed 12490

Megapharma 12530

121 Sistemi nervor Lot121 Thiopental sodium 1 gr Flakon 5,521,904.42 FlorFarma 160,5

122 Sistemi nervor Lot122 Tramadol hydrochloride
100 mg/2 ml

- 2 ml
Ampule 10,702,891.93

Trimed 34

Aldoshfarma 34,23

123 Sistemi nervor
Lot123 Trihexyphenidyl
hydrochloride

5 mg Tablete 1,725,948.00 Aldoshfarma 22,65

124 Sistemi nervor
Lot124 Valproic Acid + Sodium
valproate

145 mg +
333 mg

Tablete 964,683.42 Fufarma 17,1
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

- Aldoshfarma Shpk për lotin: Lot78

- CFO Pharma Shpk për Lot 52, Lot54, Lot87 dhe Lot90

- DELTA PHARMA – AL për Lot83

- Edna-Pharma për Lot97

- FarmaNetAlbania për Lot88

- FlorFarma për Lot53 dhe Lot67

- Incomed për Lot34 dhe Lot70

- Lekli për Lot17 dhe Lot97

- PHARMA ONE sh.p.k. për Lot114

- Trimed për Lot52

- Winfarma për Lot114

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

- Shoqeria, Aldoshfarma për lotin: Lot78 nuk ka paraqitur sigurimin e ofertes

sipas kritereve te DST.

- Shoqeria, CFO Pharma Shpk për Lot 52, Lot54, Lot87 dhe Lot90 nuk ka

paraqitur sigurimin e ofertes sipas kritereve te DST dhe nuk eshte plotesuar

formulari i ofertes se pavarur

- Shoqeria, DELTA PHARMA – AL për Lot83 konkuron me nje bare te

regjistruar dhe ne baze te ligjit 105/204 te barnave skualifikohet

- Shoqeria, Edna-Pharma për Lot97 i cili eshte bar i paregjistruar ne Shqiperi,

por edhe pse deklaron qe eshte i regjistruar ne Gjermani nuk ka dokumentacion

se nga cila kompani eshte e regjistruar por vetem nje autodeklarate nga Edna -

Pharma.

- Shoqeria, FarmaNetAlbania për Lot88: per lot88, mbi fondin limit dhe

mungon sigurimi i ofertes

- Shoqeria, FlorFarma për Lot53 dhe Lot67: per lot53 nuk ka paraqitur formular

oferte dhe per lot67 oferta eshte mbi fondin limit

- Shoqeria Incomed për Lot34 dhe Lot70: per lot34 mungon sigurimi i ofertes

dhe per lot70 nuk ka paraqitur oferte dhe as sigurim oferte

- Shoqeria,Lekli për Lot17 dhe Lot97: per lot17 nuk ka paraqitur

dokumentacionin sipas kerkesave te DST ndersa per lot 97 ka paraqitur

autorizimin nga AKBPM por qe eshte i skaduar me 09.03.2020

- Shoqeria PHARMA ONE sh.p.k. për Lot114: per lot114 jane paraqitur dy

oferta, nje nga Pharma One dhe nje nga Winfarma te cilat kane te njejtin

administrator ne kundershtim te ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, (i ndryshuar)

neni 48 “Paraqitja dhe pranimi i ofertave”; Vendimit te Keshillit te Ministrave

nr.914, date 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” (i

ndryshuar) neni 63 “Dorezimi i ofertave” pika 2

- Shoqeria,Trimed për Lot52 dhe Lot102: per te dyja keto lote ka ofertuar me

kompanine KRKA, Autorizimin nga KRKA e ka vetem per vitin 2020 dhe nuk e

mbulon periudhen 2020-2022 sikurse kerkohet ne DST

- ShoqeriaWinfarma për Lot114 per lot114 jane paraqitur dy oferta nga Pharma

One dhe nga Winfarma te cilat kane te njejtin administrator ne kundershtim te

ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, (i ndryshuar) neni 48 “Paraqitja dhe pranimi i
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ofertave”; Vendimit te Keshillit te Ministrave nr.914, date 29.12.2014 “Për

miratimin e rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar) neni 63 “Dorezimi i

ofertave” pika 2.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur njoftojme si me poshte :

1. Shoqeria Aldosh-FarmaShpk me NIPTK31503045V Adresa : Tirane Tirane Tirane
Rruga Myslym Keta, Ish -Antibiotiku, për ofertat e paraqiturasi më poshtë:

Lot/ Principi aktiv Formë/doza Njësia

Sasia e
pritshme sipas
loteve ne total
per 24 muaj

Fond Limit
per Njesi

Oferta(cmim
per njesi ne
leke pa
TVSH)

Lot10 Mannitol 20% - 250 ml Flakon 297,868 197.01 197

Lot23 Sodium chloride 0.9% - 250 ml Flakon 812,244 93.68 93,6

Lot38 Atorvastatine 20 mg Tablete 163,430 15.36 2,99

Lot42 Hyoscine
butylbromide

20 mg/1 ml - 1 ml Ampule 468,998 22.72 16,9

Lot51 Metoclopramide
hydrochloride

10 mg/2 ml - 2 ml Ampule 577,763 13.72 9,8

Lot52 Omeprazole 20 mg Kapsule 824,875 24.35 5,2

Lot54 Ondansetron 8 mg/4 ml - 4 ml
Flakon/
Ampule

71,630 393.65 127,8

Lot62 Olanzapine 10 mg Tablete 140,872 20.90 4,9

Lot63 Risperidone 2 mg Tablete 88,969 14.35 4,5

Lot68 Enalapril 20 mg Tablete 206,962 10.91 1

Lot75 Lercanidipine 10 mg Tablete 189,535 8.69 2,8

Lot77 Methyldopa 250 mg Tablete 179,370 8.05 4,8

Lot79 Nifedipine 10 mg Tablete 226,159 7.02 7

Lot81 Olmesartan 20 mg Tablete 76,380 23.61 4,2

Lot85 Spironolactone 25 mg Tablete 222,240 7.56 7,56

Lot94 Ketorolac 30 mg/ml -1 ml Ampule 31,450 95.03 67,9
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Lot110 Paracetamol
120 mg/5 ml-100

ml
Flakon 19,285 200.37 90

Lot111 Paracetamol 500 mg Tablete 552,862 7.03 1

Lot112 Paracetamol 250 mg Supozitor 48,451 21.67 7,9

Lot123 Trihexyphenidyl
hydrochloride

5 mg Tablete 76,100 22.68 22,65

2. Shoqeria AlfarmakosShpk me NIPTK52115005W Adresa : Tirane, Fshati Katund i
Ri, Autostrada Tirane – Durrës, km. 6, ndërtesa Nr. 211/1, zk. 2119, për ofertën e
paraqitur si mëposhtë:

Lot/ Principi aktiv Formë/doza Njësia

Sasia e
pritshme
sipas loteve
ne total per
24 muaj

Fond Limit
per Njesi

Oferta(cmim
per njesi ne
leke pa
TVSH)

Lot37 Ascorbic acid
(Vitamine C)

100 mg/2 ml - 2 ml Ampule 1,129,435 54.00 54

3. Shoqeria DELTA PHARMA – AL Shpk me NIPTK62202046U Adresa : Tirane
Kashar Mezez Autostrada Tirane - Durres, Km.3, Zona Kadastrale 2679,
Nr.Pasurie 19/27/1, për ofertat e paraqiturasi mëposhtë:

Lot/ Principi aktiv Formë/doza Njësia

Sasia e
pritshme sipas
loteve ne total
per 24 muaj

Fond Limit
per Njesi

Oferta(cmim
per njesi ne
leke pa
TVSH)

Lot30 Iodine x
300mg/ml

100 ml Flakon 4,645 3,023.14 3020

Lot34 Iodine x
370mg/ml

200 ml Flakon 15,500 6,260.99 6258

Lot35 Amidotrizoic
acid, Meglumine salt

(66 gr +10 gr)/100
ml

Flakon 3,414 853.53 852

Lot59 Clozapine 100 mg Tablete 58,775 18.33 16,12

Lot87 Zoledronic Acid 4 mg/5 ml Flakon 3,900 7,559.16 1196

4. Shoqeria Edna-Pharma Shpk me NIPT K01515004T Adresa : Tirane Tirane
Tirane Ish Kombinati Josif Pashko, Laprake, për ofertat e paraqitur si mëposhtë:

Lot/ Principi aktiv Formë/doza Njësia

Sasia e
pritshme sipas
loteve ne total
per 24 muaj

Fond Limit
per Njesi

Oferta(cmim
per njesi ne
leke pa
TVSH)

Lot18 Sodium
bicarbonate

840 mg/10 ml - 10
ml

Flakon/
Ampule

905,435 51.09 51
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*Lot19 Sodium chloride 0,9% - 1000 ml Flakon 156,330 184.08 184

Lot21 Sodium Chloride 0.9% - 100 ml Flakon 171,200 89.21 89

*Për lot19 Nuk kualifikohet per autorizimin e deklaruar nga Profarma.

5. Shoqeria EvitaShpk me NIPTL31714005J Adresa : Tirane Kashar Kashar
Autostrada Tirane-Durres, Km.8, Rruga "Paralele", Ndertese Private, Certifikate
E Pronesise Nr.748174, Zone Kadastrale Nr.2105, Numer Pasurie 1166/26-1, Vol.22,
Faqe 103, për ofertat e paraqitura si mëposhtë:

Lot/ Principi aktiv Formë/doza Njësia

Sasia e
pritshme sipas
loteve ne total
per 24 muaj

Fond Limit
per Njesi

Oferta(cmim
per njesi ne
leke pa
TVSH)

Lot90 Ibuprofen
100 mg/5ml -100

ml

Flakon/
Flakon +
shiringe te
graduar

14,699 185.97 139,65

Lot91 Ibuprofen 400mg/4ml Ampule 15,650 535.1616 535,16

Lot92 Ibuprofen 800mg/8ml Ampule 3,100 1070.3232 1070,32

Lot98 Bupivacaine 5 mg/ml - 20 ml Flakon 24,528 295.79 295

6. Shoqeria FarmaNetAlbania Shpk me NIPT K92201080V Adresa : Tirane Tirane
Tirane Njesia Bashkiake Nr 8, Rruga Siri Kodra, Ndertese 2-Kateshe , Me Zone
Kadastrale 8340 Dhe Nr Pasurie 8/660, Kati 1, për ofertën e paraqitur si mëposhtë:

Lot/ Principi aktiv Formë/doza Njësia

Sasia e
pritshme
sipas loteve
ne total per
24 muaj

Fond Limit
per Njesi

Oferta(cmim
per njesi ne
leke pa
TVSH)

Lot13 Phytomenadion
(Vitamin K)

10mg/1ml - 1 ml Ampule 74,579 44.38 44,3

Lot108 Naloxone 0.04 mg/2 ml Flakon/Ampule 3,231 299.36 299

7. Shoqeria FlorFarma Shpk me NIPTK21405001N Adresa : Tirane Tirane Tirane
Rruga Qazim Vathi, Nr.72. për ofertat e paraqiturasi mëposhtë:
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Lot/ Principi aktiv Formë/doza Njësia

Sasia e
pritshme
sipas loteve
ne total per
24 muaj

Fond Limit
per Njesi

Oferta(cmim
per njesi ne
leke pa
TVSH)

Lot20 Sodium chloride
1000mg/10ml - 10

ml
Ampule 192,494 52.22 52

Lot25 Sodium lactate +
Sodium chloride +
Potassium chloride +
Calcium chloride
dihydrate

500 ml Flakon 756,424 113.39 113,3

Lot40 Calcium
gluconate

1 gr/10 ml - 10 ml
Flakon/
Ampule

527,444 46.08 46

Lot95 Pancuronium
bromide

4 mg/2 ml - 2 ml Ampule 121,792 216.00 216

Lot96 Suxamethonium
chloride

100 mg Flakon 44,658 187.31 187

Lot121 Thiopental
sodium

1 gr Flakon 34,394 160.55 160,5

8. Shoqeria FloriFarma Shpk me NIPT K08002506W Adresa : Tirane Tirane Tirane
Njesia Bashkiake Nr 9, Bulevardi Zogu I Pare, Zona Kadastrale Nr. 8360, Nr
Pasurie 1/220- N27 për ofertën e paraqitur si mëposhtë.

Lot/ Principi aktiv Formë/doza Njësia

Sasia e
pritshme
sipas loteve
ne total per
24 muaj

Fond Limit
per Njesi

Oferta(cmim
per njesi ne
leke pa
TVSH)

Lot11 Nadroparine calcium 5700 IU Axa/0.6ml
Shiringe e

para
pergatitur

40,240 277.20 277,2

9. Shoqeria Fufarma Shpk me NIPT J61825037N Adresa : Tirane Tirane Tirane
Rruga "Nikolla Zoraqi",Ndërtesa 19,Hyrja 1,Njesia Bashkiake Nr.3 për ofertat e
paraqitura si mëposhtë:

Lot/ Principi aktiv Formë/doza Njësia

Sasia e
pritshme
sipas loteve
ne total per
24 muaj

Fond Limit
per Njesi

Oferta(cmim
per njesi ne
leke pa
TVSH)

Lot45 Insulin Glargine 100 UI/ml - 3 ml
Shiringe e

para
pergatitur

8,327 1,282.87 1280

Lot46 Insulin Glulisine 100 UI/ml - 3 ml
Shiringe e

para
pergatitur

4,871 609.82 608

Lot124 Valproic Acid +
Sodium valproate

145 mg + 333 mg Tablete 56,185 17.17 17,1

10. Shoqeria Ilma Shpk me NIPT K21912001R Adresa : Tirane Tirane Tirane Njesia
Bashkiake Nr 3, Rruga Xhanfize Keko , Pallati Aia , Kati -1, Prane Ish Profarma
për ofertat e paraqitura si mëposhtë:
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Lot/ Principi aktiv Formë/doza Njësia

Sasia e
pritshme
sipas loteve
ne total per
24 muaj

Fond Limit
per Njesi

Oferta(cmim
per njesi ne
leke pa
TVSH)

Lot39 Atropine sulphate 1 mg/1 ml - 1 ml Ampule 215,748 48.60 48,5

Lot41 Drotaverine
hydrochloride

40 mg/2 ml - 2 ml Ampule 49,852 21.06 21

Lot55 Papaverine
hydrochloride

40 mg/1 ml - 1 ml Ampule 213,219 54.00 53,98

Lot56 Pyridoxine
hydrochloride (Vitamin
B6)

100 mg/2 ml - 2 ml Ampule 583,629 54.00 53,98

Lot57 Thiamine
hydrochloride (Vitamin
B1)

50 mg /1 ml - 1 ml Ampule 524,694 54.00 53,98

Lot74 Lanatoside C 0.4 mg/2 ml - 2 ml Ampule 55,963 52.92 52,9

Lot104 Lidocaine 20 mg/ml - 50 ml Flakon 73,199 151.20 151

Lot109 Neostigmine
bromide

0.5 mg/1 ml - 1 ml Ampule 246,190 52.92 52,9

Lot116 Phenobarbital 200 mg/2ml - 2 ml Ampule 24,898 52.92 52,9

11. Shoqeria Incomed Shpk me NIPT K91530017T Adresa : Tirane Tirane Tirane
Rruga Margarita Tutulani, Nr. 5, Prane "Alpet", Kati I-Re.për ofertat e
paraqitura si mëposhtë:

Lot/ Principi aktiv Formë/doza Njësia

Sasia e
pritshme
sipas loteve
ne total per
24 muaj

Fond Limit
per Njesi

Oferta(cmim
per njesi ne
leke pa
TVSH)

Lot33 Iodine x 370mg/ml 100 ml Flakon 15,200 3,582.21 3550

Lot89 Diclofenac Sodium 75 mg/3 ml - 3 ml Ampule 743,176 28.82 28

Lot120 Sevoflurane 100 % - 250 ml Flakon 15,601 12,537.50 12490

12. Shoqeria Intermed Shpk me NIPT J71424020D Adresa : Tirane Tirane Tirane
Ismail Qemali 12/1 për ofertat e paraqitura si mëposhtë:

Lot/ Principi aktiv Formë/doza Njësia

Sasia e
pritshme
sipas loteve
ne total per
24 muaj

Fond Limit
per Njesi

Oferta(cmim
per njesi ne
leke pa
TVSH)

Lot8 Iloprost 20 µg/ml - 1 ml Ampule 1,250 4,001.36 4000

Lot84 Ranolazine 375 mg Tablete 15,720 102.42 102

Lot86 Torasemide 10 mg/2 ml - 2 ml Ampule 21,460 66.09 66

Lot99 Choline alfoscerate 1000 mg/4 ml - 4 ml Flakon 17,460 252.86 252
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13. Shoqeria Lekli Shpk me NIPT J81624501L Adresa : Durres Lagjia.7 Rruga A.
Goga 800për ofertat e paraqitura si mëposhtë:

Lot/ Principi aktiv Formë/doza Njësia

Sasia e
pritshme
sipas loteve
ne total per
24 muaj

Fond Limit
per Njesi

Oferta(cmim
per njesi ne
leke pa
TVSH)

Lot5 Human Hepatitis B
imunoglobulin

50 IU/ml - 2ml Flakon 1,360 7,796.04 7796

Lot7 Human plasma
proteins (thereof
Immunoglobulin at least
95%) + Immunoglobulin M
(IgM) + Immunoglobulin A
(IgA) + Immunoglobulin G
(IgG)

(50 mg + 6 mg + 6
mg + 38 mg)/1 ml -

50ml
Flakon 6,310 19,186.11 19186

Lot76 Methacoline
Chloride

30 mg
Flakonë
(pluhur +
hollues)

500 4,147.50 4147

Lot88 Dantrolene Sodium 20 mg Flakon 819 8,919.36 8919

Lot101 Flumazenil 0.1 mg/ml - 5 ml Ampule 920 1,053,626 1145

Lot103 Ketamine 50 mg/ml - 10 ml Ampule 2430 2,730,930 1123

14. Shoqeria Medicamenta Shpk me NIPT K41420001V Adresa : Tirane Kashar
Kashar Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa Dy Kateshe Nr. 5, Kati I I I
Nderteses, Prane Poseidon për ofertat e paraqitura si mëposhtë:

Lot/ Principi aktiv Formë/doza Njësia

Sasia e
pritshme
sipas loteve
ne total per
24 muaj

Fond Limit
per Njesi

Oferta(cmim
per njesi ne
leke pa
TVSH)

Lot12 Phospholipids
fraction from porcine lung x
80mg/ml

80 mg/ml - 1.5 ml Flakon 425 26,262.56 26260

Lot14 Potassium chloride 75 mg/ml -10 ml Ampule 1,397,205 61.98 61,94

Lot65 Adrenaline 1mg/ml - 1ml Ampule 221,424 43.03 43

Lot107 Morphine 10 mg/1 ml - 1 ml Ampule 112,306 166.67 166,5

Lot115 Pethidine
hydrochloride

100 mg/2 ml -2 ml Ampule 40,545 149.00 148

15. Shoqeria Megapharma Shpk me NIPT J61814028F Adresa : Tirane Farke Mjull
Bathore Rruga E Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, Perballe Tegpër ofertat e
paraqitura si mëposhtë:

Lot/ Principi aktiv Formë/doza Njësia

Sasia e
pritshme
sipas loteve
ne total per
24 muaj

Fond Limit
per Njesi

Oferta(cmim
per njesi ne
leke pa
TVSH)

Lot9 IRON (III) Sucrose
complex

100 mg/5 ml - 5 ml Ampule 2,688 367.68 244
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Lot17 Recombinant human
C1-inhibitor
(Conestat alfa)

2100 IU/25 ml
Flakon/
Ampule

300 110,302.75 104000

Lot29 Tranexamic acid 500 mg/5 ml - 5 ml Ampule 55,664 91.31 91,3

Lot50 Magnesium
sulphate

2.5 gr/10 ml - 10 ml
Flakon/
Ampule

687,968 47.84 47,8

Lot64 Dobutamine
250 mg/20 ml - 20

ml
Flakon 18,426 868.30 868

Lot67 Dopamine 10 mg/ml - 5 ml Ampule 64,710 72.25 72,25

Lot70 Furosemide 20 mg/2 ml - 2 ml Ampule 1,652,588 27.02 27

Lot71 Furosemide 40 mg Tablete 170,613 5.97 5,8

Lot72 Glyceryl trinitrate 50 mg/50 ml - 50 ml Flakon 6,365 1,036.88 1036

Lot73 Glyceryl trinitrate 5 mg/1.5 ml - 1.5 ml Ampule 50,960 188.11 188

Lot83 Protamine sulphate 50 mg/5 ml
Flakon/
Ampule

13,320 333.74 333,7

Lot105 Metamizole
sodium

1 gr/2 ml - 2 ml Ampule 634,838 28.41 28,4

16. Shoqeria Rejsi Farma Shpk me NIPT J91419001U Adresa : Tirane Vore Vore
Autostrada Tirane-Dures, Km 8, (Prane Nenkalimit Te Autostrades), Nr.1për
ofertat e paraqitura si mëposhtë:

Lot/ Principi aktiv Formë/doza Njësia

Sasia e
pritshme
sipas loteve
ne total per
24 muaj

Fond Limit
per Njesi

Oferta(cmim
per njesi ne
leke pa
TVSH)

Lot26 Soya bean oil,
refined

200 mg/ml - 500 ml Flakon 3,440 1,152.93 1152,92

Lot27 Soya-bean oil,
Refined + Glucose
anhydrous(as Glucose
monohydrate) + Alanine +
Arginine + Aspartic acid +
Calcium chloride anhydrous
(as Calcium chloride
dihydrate) + Glutamic acid
+ Glycine + Histidine +
Isoleucine + Leucine +
Lysine (as Lysine
hydrochloride) +
Magnesium sulphate
anhydrous (as Magnesium
sulphate heptahydrate) +
Methionine + Phenylalanine
+ Potassium chloride +
Proline + Serine + Sodium
acetate anhydrous (as
Sodium acetate trihydrate) +
Sodium glycerophosphate,
Hydrated + Threonine +
Tryptophan + Tyrosine +
Valine

1440 ml Flakon 29,150 2,896.76 2896,74

Lot43 Insulin Aspart 100 UI/ml - 3 ml
Shiringe e

para
pergatitur

1,715 811.57 811,56
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Lot44 Insulin Detemir 100 UI/ml - 3 ml
Shiringe e

para
pergatitur

1,195 1,207.06 1207

Lot47 Insulin Human
(25/75)

100 UI/ml - 3 ml
Shiringe e

para
pergatitur

2,039 487.53 487,52

Lot48 Insulin Human
(neutral)

100 UI/ml - 3ml
Shiringe e

para
pergatitur

14,646 462.91 462,9

Lot49 Insulin Isophane 100 UI/ml - 3ml
Shiringe e

para
pergatitur

2,432 498.24 498,2

Lot82 Porcine Brain
derived peptide

215.2 mg/ml - 10
ml

Ampule 3,505 695.71 695,7

Lot118 Propofol 10 mg/ml - 20 ml Ampule 90,567 239.08 154,61

Lot113 Paracetamol 10 mg/ml - 100 ml
flakon

183.01
186,025

62.78

Lot119 Propofol 10 mg/ml - 50ml Flakon 12,450 563.26 563,24

17. Shoqeria Trimed Shpk me NIPT K51612031J Adresa : Tirane Kashar Kashar
Autostrada "Tirane -Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11.për
ofertat e paraqitura si mëposhtë:

Lot/ Principi aktiv Formë/doza Njësia

Sasia e
pritshme
sipas loteve
ne total per
24 muaj

Fond Limit
per Njesi

Oferta(cmim
per njesi ne
leke pa
TVSH)

*Lot60 Haloperidol 2 mg/ml - 10 ml Flakon 39,237 174.65 174,5

*Lot61 Haloperidol 5 mg/1 ml - 1 ml Ampule 51,033 35.23 35,2

Lot78 Nebivolol 5mg Tablete 45,254 24.05 19

**Lot93 Ketoprofen 160 mg/2 ml Ampule 200,792 44.40 44,2

Lot100 Diazepam 10 mg/2 ml - 2 ml Ampule 964,037 15.12 15

Lot102 Haloperidol 50 mg/ml - 1 ml Ampule 4,015 234.40 234,2

*Lot122 Tramadol
hydrochloride

100 mg/2 ml - 2 ml Ampule 312,719 34.23 34

*Autorizimi nga KrKa nuk e mbulon periudhën e kërkuar 2020-2022 ndaj konsiderohet autorizim i
pavlefshëm
** Kualifikohet vetëm për prodhuesin Proframa. Nuk ka autorizim nga Dompe

18. Shoqeria Farma Net Albania Shpk me NIPT K92201080VAdresa : Tirane Njesia
Bashkiake nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340
dhe nr pasurie 8/660, kati 1për ofertat e paraqitura si mëposhtë:

Lot/ Principi aktiv Formë/doza Njësia

Sasia e
pritshme
sipas loteve
ne total per
24 muaj

Fond Limit
per Njesi

Oferta(cmim
per njesi ne
leke pa
TVSH)

*Lot117 Phenytoin
sodium

50 mg/ml - 5 ml
Flakon/
Ampule

5610 432.59 391
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*Sipas vendimit te AK Nr. Prot. 458/37 date 29.05.2020.

19. BOE Evita+Albania New Farm+ Edna Shpk me NIPT-e përkatësishtL31714005J,
K53717806Q dhe K01515004T dhe me adresa :

d. Tirane Kashar Kashar Autostrada Tirane-Durres, Km.8, Rruga "Paralele",
Ndertese Private, Certifikate E Pronesise Nr.748174, Zone Kadastrale
Nr.2105, Numer Pasurie 1166/26-1, Vol.22, Faqe 103,

e. Vlore Sarande Sarande Rruga "Dhimertika",Lagjja Nr.1,Banesa Nr.7.
f. Tirane Tirane Tirane Ish Kombinati Josif Pashko, Laprakepër ofertën e

paraqitur si mëposhtë:

Lot/ Principi aktiv Formë/doza Njësia

Sasia e
pritshme
sipas loteve
ne total per
24 muaj

Fond Limit
per Njesi

Oferta(cmim
per njesi ne
leke pa
TVSH)

Lot53 Omeprazole 40 mg

Flakon/
Flakon +
ampule
(holluesi)

751,450 482.98 482

20. BOE Incomed+FlorfarmaShpk me NIPT-e përkatësisht K91530017T dhe
K21405001N dhe me adresa :

c. Tirane Tirane Tirane Rruga Margarita Tutulani, Nr. 5, Prane "Alpet", Kati
I-Re.

d. Tirane Tirane Tirane Rruga Qazim Vathi, Nr.72.
për ofertat e paraqiturasi mëposhtë:

Lot/ Principi aktiv Formë/doza Njësia

Sasia e
pritshme
sipas loteve
ne total per
24 muaj

Fond Limit
per Njesi

Oferta(cmim
per njesi ne
leke pa
TVSH)

Lot31 Iodine x 350mg/ml 100 ml Flakon 1,179 3,414.13 3414

Lot32 Iodine x 350mg/ml 200 ml Flakon 6,224 6,696.95 6696

Lot106 Midazolam 15 mg/3 ml - 3 ml Ampule 46,745 111.05 111

21. BOE Trimed+EDNA - FARMA+FLORFARMA+REJSI FARMA Shpk me NIPT-e
përkatësisht K51612031J, K01515004T, K21405001N dhe J91419001U dhe me
adresa :

a. Tirane Kashar Kashar Autostrada "Tirane -Durres", Km 10, Zone
Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11,

b. Tirane Tirane Tirane Ish Kombinati Josif Pashko, Laprake.
c. Tirane Tirane Tirane Rruga Qazim Vathi, Nr.72.
d. Tirane Vore Vore Autostrada Tirane-Dures, Km 8, (Prane Nenkalimit Te

Autostrades), Nr.1
për ofertën e paraqitur si mëposhtë:

Lot/ Principi aktiv Formë/doza Njësia

Sasia e
pritshme
sipas loteve
ne total per
24 muaj

Fond Limit
per Njesi

Oferta(cmim
per njesi ne
leke pa
TVSH)

Lot22 Sodium chloride 0.9% - 500 ml Flakon 5,060,726 103.89 103,8
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22. BOE Vinipharma+Incomed+EvitaShpk me NIPT-e përkatësisht J71315004T,
K91530017T dhe L31714005J dhe me adresa :

e. Tirane Tirane Tirane Njesia Bashkiake Nr 8, Rruga Ali Pashe Gucia, Pallati
Tirhino, Kati 1,

f. Tirane Tirane Tirane Rruga Margarita Tutulani, Nr. 5, Prane "Alpet", Kati
I-Re,

g. Tirane Kashar Kashar Autostrada Tirane-Durres, Km.8, Rruga "Paralele",
Ndertese Private, Certifikate E Pronesise Nr.748174, Zone Kadastrale
Nr.2105, Numer Pasurie 1166/26-1, Vol.22, Faqe 103
për ofertën e paraqitur si mëposhtë:

Lot/ Principi aktiv Formë/doza Njësia

Sasia e
pritshme
sipas loteve
ne total per
24 muaj

Fond Limit
per Njesi

Oferta(cmim
per njesi ne
leke pa
TVSH)

Lot80 Noradrenaline
Tartrate

8 mg/4 ml - 4 ml Ampule 30,648 194.00 193

jane identifikuar si oferta fituese..

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrise se Shendetesise dhe Mbrojtjes Sociale,
rruga e Kavajes, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda
____________ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme
prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.05.2020 (për të gjitha lotet)

Njoftimi i Klasifikimit për Lot. 117 është ri-bërë me datë 02.06.2020 (pas rivlerësimit sipas
vendimit të AK Nr. Prot. 458/37 date 29.05.2020).

Ankesa: PO për lotet si me poshte

1. Pranë AK për Lot .117 - ka marrë përgjigje në datë 29.05.2020 (rivleresuar)

2. Pranë AK për Lot. 97 – ka marrë përgjigje në datë 05.06.2020

* * *

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

GELARDINA PRODANI

Konceptoi: S.Kadiu

M.Kalani

E.Hakcani

Numri kopjeve 2
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